Директору МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»
Лобковой Е.Л.
от гр.________________________________________

(ФИО родителя полностью)
Проживающего(ей) по адресу:

Контактный телефон:__________________________

заявление
Прошу принять документы моего(ей) сына (дочери)_______________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)
проживающего(ей) по адресу_________________________________________________________ ,
для участия в индивидуальном отборе для поступления в 10 класс МБОУ «Магистральнинская
СОШ № 22» по программам среднего общего образования.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Лист согласия на обработку персональных данных.
2. Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

обучающегося;
3. Копию паспорта обучающегося;
4. Аттестат об основном общем образовании;
5. Скан - копии документов, подтверждающих учебные, интеллектуальные, творческие

достижения (победные и призовые места за последние два года

«_____»____________20___ г. ______________/______________________ /
Подпись расшифровка подписи

Ознакомлен(а) С Уставом МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22», Лицензией на
осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации,
основными образовательными программами МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»,
локальными актами; регламентирующими права и обязанности обучающихся, Порядком
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе для получения среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных предметов или профильного обучения МБОУ
«Магистральнинская СОШ № 22»

« »____________20___ г. ______________/______________________ /
Подпись расшифровка подписи

Расписку №_______ о приеме документов для участия моего ребенка в индивидуальном отборе для
поступления в МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» в 20__ году получил (а).

«_____» ■ 20____г. ______________/______________________ i
расшифровка подписиПодпись